
 
Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

 

 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 016, DE 16 DE JULHO DE 2012 

 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Designar, como Delegado Regional, o Cirurgião-Dentista RAFAEL LOPES 

FERREIRA LIMA, CRO-RN-CD-3554, para representar o Conselho Regional de Odontologia do 

Rio Grande do Norte na Delegacia Regional de Odontologia de Mossoró/RN, na área de sua 

jurisdição, no período de 14/07/2012 a 13/07/2014. 

Dê-se ciência. 

 

 

 

 

Jaldir da Silva Cortez, CD 
PRESIDENTE 

 
 

 

 


